
Zarządzenie N r .. 4-W. / 2022 

Starosty Łowickiego 

z dnia ,.J & . .kwietnia 2022 rokwietnia 2022 roku

w sprawie ustalenia oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa przeznaczonej do użyczenia na okres 2 łat na rzecz Gminy Zduny

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.)

§ 1. Przeznaczam do użyczenia na okres 2 lat nieruchomość gruntową stanowiącą własność Skarbu 
Państwa, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki:

- numer ewidencyjny 25 o powierzchni 0,3961 ha,

- numer ewidencyjny 70 o powierzchni 0,3984 ha,

obręb 0007 JACKOWICE Gmina Zduny, dla której Sąd Rejonowy w Łowiczu V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr LD10/00026004/2 na rzecz Gminy Zduny.

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia, o której mowa w § 1 powyżej, stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia, podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Łowiczu przy 

ul. Stanisławskiego 30A, oraz zamieszczenie na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 

w Łowiczu. Informacja o zamieszczeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym powiat łowicki.

§ 3. Wykaz nieruchomości, o którym mowa w § 2 zarządzenia, przekazać Wojewodzie Łódzkiemu, 

w celu jego zamieszczenia na stronie podmiotowej Wojewody Łódzkiego w Biuletynie Informacji 

Publicznej przez okres 21 dni.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości 

Starostwa Powiatowego w Łowiczu .

zarządzam, co następuje

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem .. . .kwietnia 2022 r.

STAROST ICKI

M arcia ek

PRAWNY



do Zarządzenia Nr / .  J/2022 
Starosto^Łowickiego 

z dnia J(.Q.kwietnia 2022 r.

STAROSTA ŁOWICKI
działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm), podaje do publicznej wiadomości.

Wykaz nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonej do użyczenia na okres 2 lat
na rzecz GMINY ZDUNY

M
ie

js
co

w
oś

ć
(o

b
rę

b
)

N
r 

dz
ia

łk
i

P
ow

ie
rz

ch
ni

a
ni

er
uc

ho
 

m
oś

ci
 

__
__

(h
a)

N
r 

ks
ię

gi
 

w
ie

cz
ys

te
j

C
en

a 
ni

er
uc

ho
 

m
oś

ci
 

(
w

 z
ł. 

br
ut

to
)

P
rz

ez
na

cz
 

on
a 

do
:

JA C K O W IC E  
G m . Z duny

25 0,3961 L D 1 0 /0 0 0 2 6 0 0 4 /2
B ezp łatn ie U życzen ia

70 0,3984 L D 1 0 /0 0 0 2 6 0 0 4 /2

Przeznaczenie nieruchomości:

1. Działka nr 25- brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

2. Działka nr 70 - brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Sposób zagospodarowania nieruchomości:
Nieruchomości są niezabudowane, nieogrodzone, stanowią drogi publiczne :
Działka nr 25 -  dr -  powierzchnia 0,3961 ha 

Działka nr 70 -  dr - powierzchnia 0,3984 ha

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 

Dz.U. 2021 r., poz. 1899 ze zm) wykaz wywiesza się na okres 21 dni.

STAROST


